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Technisches Datenblatt
Datenanschlussmodul RJ45, Kat. 5e, geschirmt

Art.-Nr.  6117325

 
 

Anschlussmodul Kat. 5e geschirmt, mit einem RJ45-Steckplatz. Inklusive einer EMV-Schirmhaube,
einer Staubschutzkappe, einem Kabelbinder und einer Montageanleitung. Geeignet für den Einbau
in Datentechnikträger Typ DTG-2RM und DTS-2RM.

 
 

 

Stammdaten

6117325
ASM-C5 G
Anschlussmodul CAT 5
geschirmt
1,00 Stück
2,66 kg/100 St.

Art.-Nr.
Typ
Bezeichnung 1
Bezeichnung 2
Kleinste VK-Einheit (VG)
Gewicht

 
 

 

Technische Daten

5E
5E
Typ RM

Kategorie
Kategorie
Montageöffnung

44

14
,5

24
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